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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 51 Men, 50m Freestyle 2004 and older
17.11.2013 - 14:35 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Schüler 3

1. RIZEK Andreas 03 Mermaids 33.26 227
2. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 33.61 220
3. PETRO Michal 03 SU Wien 34.77 199
4. WACK Arpad 04 Aquatic 34.79 198
5. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 35.49 187
6. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 35.57 185
7. FLADISCHER Fabian 03 Aquatic 35.98 179
8. MURATI Din 03 Aquatic 36.26 175
9. EMROVIC Kenan 03 Donau 36.50 172

10. DOROSH Andrey 03 Friesen 38.93 141
11. DJURIC Filip 04 Aquatic 39.01 140
12. PIREL Stefan 03 Donau 39.90 131
13. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 40.17 129
14. KRICHELI Roy 03 SVSi 40.42 126
15. SCHAFFRIAN Mark 03 SU Wien 40.76 123
16. LOVISEK Richard 04 SVSi 41.17 119
17. HANDL Paul 04 Aquatic 41.83 114
18. SAKAC Egon 03 ASV 42.06 112
19. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 42.50 108
20. ROSINAS Gabrielius 03 Theresianum 43.38 102
21. KELEMEN Leonard Karoly 03 ASV 45.17 90
22. XIE Paul 04 Aquatic 45.31 89
23. SOURNAT Edouard 03 Aquatic 45.35 89
24. CHANG John 03 Aquatic 45.79 87
25. EMROVIC Kemal 04 Donau 46.69 82
26. ZYMON Hubert 03 Donau 46.94 80
27. RICK Thomas 04 SU Wien 47.03 80
28. REKTORIK Paul 04 ASV 47.79 76
29. KOHL Leander Wolfram 04 Donau 51.90 59

DSQ IHNATENKO Andrej 04 ASV 43.51
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Schüler 2

1. HUGGER Till 01 SU Wien 31.56 266
2. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 32.09 253
3. IONESCU Tudor 01 Theresianum 32.68 239
4. BAJWA David 02 Theresianum 33.32 226
5. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 33.63 219
6. PFLEGER Emil 02 Mermaids 33.84 215
7. RUHALTINGER Simon 01 ASV 34.36 206
8. WITKOWSKI Robert 01 ASV 34.85 197
9. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 35.67 184

10. RICK Stephan 01 SU Wien 35.98 179
11. FILAKOVSZKY Aron 01 Donau 36.02 179
12. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 36.20 176
13. LOTTES Roman 02 SVSi 37.18 162
14. SIMAS Arnas 01 Donau 37.29 161
15. LANGMAIER Jan 02 Friesen 39.39 136
16. GEBERT Martin 02 ASV 39.69 133
17. OVCHINNIKOV Amir 02 Theresianum 41.34 118
18. WEISS Nicolas 01 SU Wien 41.58 116
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 51, Men, 50m Freestyle

Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 24.75 551
Wr. Schüler 1 Rekord

2. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 27.21 415
3. LEITNER Simon 99 Donau 27.57 399
4. SCHOCHER Gustav 99 Aquatic 28.34 367
5. SEREINIG Leon 99 Diana 29.88 313
6. PAGITZ Alexander 99 Diana 31.34 271
7. TROGER Leonard 00 Aquatic 31.56 266
8. MELCHIOR Maximilian 99 Donau 31.62 264
9. PISCHINGER Stian 00 Donau 31.89 257

10. PARTH Christof 00 SVSi 32.16 251
11. HELLMANN Florian 00 Donau 32.40 245
12. HUGGER Philip 99 SU Wien 32.77 237

Jugend

1. LEITNER Mario 97 Donau 24.74 552
2. FIEDLER Artur 98 Theresianum 26.28 460
3. DRAGOI Andrei 98 Friesen 26.59 444
4. LEBER Elias 97 Donau 26.63 442
5. WIMMER Christoph 97 ASV 26.83 433
6. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 26.86 431
7. LEE Sung Joo 98 Diana 26.98 425

SVOBODA Julian 98 Donau 26.98 425
HANZL David 98 SVSi 26.98 425

10. PISKACEK Matej 97 ASV 28.04 379
11. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 29.05 341
12. LEE Geon 98 Diana 29.66 320
13. HEMETEK Max 98 SVSi 29.74 318
14. MANDULA Jakub 97 Donau 30.23 302
15. LANGER Daniel 97 Theresianum 30.25 302
16. SENFT Raphael 98 Friesen 31.53 266
17. AVCU Eray 98 Donau 32.98 233

Junioren 2

1. INIC Maksim 96 Theresianum 23.40 652
Wr. Junioren 1 Rekord

2. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 24.76 551
3. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 25.35 513
4. ORTNER Klaus 96 Donau 25.70 492

RAMSAUER Martin 96 Mermaids 25.70 492
6. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 25.74 490
7. SEIDL Sebastian 96 SVSi 26.15 467
8. RAMADAN Josef 95 Friesen 26.20 465
9. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 26.75 437

10. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 26.77 436
11. OSTENDORF Felix 96 Hakoah 29.30 332

Junioren 1

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSi 23.47 647
2. MOESSLER Michael 93 Theresianum 24.80 548
3. BLEIER Joachim 94 Donau 25.05 532
4. LI David 94 Diana 26.29 460
5. ROTT Florian 94 Donau 26.53 447
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 51, Men, 50m Freestyle

Offen

1. INIC Maksim 96 Theresianum 23.40 652
Wr. Junioren 1 Rekord

2. DITTRICH Nikolaus 93 SVSi 23.47 647
3. STOCKINGER Dietmar 82 Theresianum 23.55 640
4. LEITNER Mario 97 Donau 24.74 552
5. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 24.76 551
6. MOESSLER Michael 93 Theresianum 24.80 548
7. STROHMAYER Erich 91 Donau 25.03 533
8. BLEIER Joachim 94 Donau 25.05 532
9. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 25.35 513

10. ORTNER Klaus 96 Donau 25.70 492
RAMSAUER Martin 96 Mermaids 25.70 492

12. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 25.74 490
13. LOEWY Thomas 66 Hakoah 25.89 482
14. PRINDL Maximilian 92 SVSi 26.04 473
15. SEIDL Sebastian 96 SVSi 26.15 467
16. BAMER Franz 84 SU Wien 26.19 465
17. RAMADAN Josef 95 Friesen 26.20 465
18. FIEDLER Artur 98 Theresianum 26.28 460
19. LI David 94 Diana 26.29 460
20. BUERSTMAYR Lukas 92 Diana 26.34 457
21. ROTT Florian 94 Donau 26.53 447
22. DRAGOI Andrei 98 Friesen 26.59 444
23. LEBER Elias 97 Donau 26.63 442
24. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 26.75 437
25. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 26.77 436
26. WIMMER Christoph 97 ASV 26.83 433
27. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 26.86 431
28. LEE Sung Joo 98 Diana 26.98 425

SVOBODA Julian 98 Donau 26.98 425
HANZL David 98 SVSi 26.98 425

31. PISKACEK Matej 97 ASV 28.04 379
32. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 29.05 341
33. OSTENDORF Felix 96 Hakoah 29.30 332
34. LEE Geon 98 Diana 29.66 320
35. HEMETEK Max 98 SVSi 29.74 318
36. MANDULA Jakub 97 Donau 30.23 302
37. LANGER Daniel 97 Theresianum 30.25 302
38. SENFT Raphael 98 Friesen 31.53 266
39. KRETSCHY Michael 62 Hakoah 31.72 262
40. AVCU Eray 98 Donau 32.98 233
41. MAEHR Matthias 92 Diana 33.52 222


